Финансовое управление администрацип

Катав - Ивановского муниципального района
приклз

от 02 октября 2024 г. J\ъ 162

О внесении изменений в прик€в
Финансового управJIения от l 8.01.2016г.
М 5 <Об утверждении Порядка )лIета
бюджетных обязательств)>

В соответствии с постановлением Администрации Катав-Ивановского
муниципЕ}пьного района от 27.09.2024 г. J\Ъ |420 (О внесении изменений в
постановление Администрации Катав-Ивановского муницип€Llrьного раиона от
21 .01 .2019 г. J\b 25 <<О мерах по обеспечению исполнения районного бюджета>>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в прик€в Финансового управления администрации Катав-

Ивановского муницип€LlIьного района от 18.01 .20|6 г. J\Ъ 5 (О Порядке учета
бюджетных обязательств>) следующие изменения :

абзац четыре пункта 2.| р€вдела 2 дополнить словами ((, по договорам
(муницип€tльным контрактам) на приобретение систем непрерывного мониторинга
глюкозы для обеспечения детей с сахарным диабетом 1 типа в возрасте от 2 до 4 лет
и от4 до 17 лет>.

2. Настоящий прик€rз разместить на официальном сайте Администрации Катав-
Ивановского муниципЕuIьного района.

3. Контроль и организацию выполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Финансового управления, нач€Lпьника отдела казначейского

исполнения бюджета Воронову И.С.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления
администрации Катав-Ивановского
муниципапьного района о.А. Калюжная